
КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
БОЛГРАДСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

СОРОК ДЕВ’ЯТА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ
РІШЕННЯ

ЗО грудня 2024 року № 2053 -VIII

Про передачу комунального майна
(транспортного засобу)
Кубейської сільської ради в оперативне 
управління відділу освіти Кубейської 
сільської ради

Керуючись п.31 ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», з 
метою цільового використання комунального майна громади вирішення питань по підвозу 
дітей, сприяння діяльності закладів освіти, створення умов для здобувачів освіти, 
Кубейська сільська рада

ВИРІШИЛА:

1. Передати відділу освіти Кубейської сільської ради в оперативне управління об’єкт 
комунального майна( транспортний засіб) Кубейської сільської ради, а саме: автобус 
ЕТАЛОН А08116Ш-0000040, 2024 року випуску державний номер НН 9639АВ ) для 
перевезення дітей.

2. Секретарю Кубейської сільської ради створити комісію з приймання -передачі майна 
(далі комісія).

3. Комісії здійснити прийом-передачу транспортного засобу до 01.01.2025 року.
4. Відділу бухгалтерського обліку та звітності Кубейської сільської ради забезпечити 

відображення відповідних господарських операцій за даними бухгалтерського обліку у 
встановленому чинним законодавством порядку.

5. Начальнику відділу освіти забезпечити здійснення організаційно-правових заходів 
щодо виконання цього рішення.

6. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань 
комунальної вдасае^їЕ житло-комунального господарства, енергозабезпечення та 
транспорту.


